
 

 

 
UNIVERZITET U SARAJEVU 
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 

FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

71000 Sarajevo 

Skenderija 72 

Tel.:00387-33-214-607 

Fax:00387-33-214-606 

E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 

web:www.pf.unsa.ba 

Broj: 23-01-2257/24 

Datum: 13.11.2024. 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22), član 111. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 61. do 65. Pravila studiranja za I, II 

ciklus studija, integrirani stručni i specijalistički studij na Univerzitetu u Sarajevu, a uz prethodno 

pribavljeno mišljenje sekretara, Vijeće Fakulteta je na 2. redovnoj elektronskoj sjednici održanoj 

13.11.2024. godine donijelo 

 

ODLUKU  

 

I VERIFIKACIJA 

     Usvajaju se teme studenata i prijedlozi članova Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. 

Br. 

Prezime i ime 

studenta 

Mentor Tema Komisija 

1. Rešidović Nejra Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Odgojna i 

funkcionalna 

vrijednost tema o 

zdravlju u 

predmetu Moja 

okolina 

Predsjednik: 
Prof.dr. Irma Čehić 

Mentor: 
Prof.dr.  Sanela 

Rustempašić 

Član: 
Prof.dr. Lejla Silajdžić 

2. Herac Merima Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Koncept održivog 

razvoja u odgoju i 

obrazovanju 

Predsjednik: 
Prof.dr. Irma Čehić 

Mentor: 

Prof.dr.  Sanela 

Rustempašić 

Član: 

Prof.dr. Lejla Silajdžić 

3. Tiro Ema Prof.dr. Elvira 

Nikšić 

Problem pretilosti 

kod učenika 

razredne nastave 

Predsjednik: 

Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

Mentor: 

Prof.dr. Elvira Nikšić 

Član: 
Prof.dr. Nedžad Prazina 

4. Osmanović Ajla Prof.dr. Elma 

Selmanagić-

Lizde 

Izazovi roditeljstva 

djece sa 

smetnjama u 

razvoju 

Predsjednik: 
Doc.dr. Inga Ibralić 

Mentor: 
Prof.dr. Elma 

Selmanagić-Lizde 

Član: 
Prof.dr. Jasmina 

Bećirović - Karabegović 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


II Zahtjevi za formiranje Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. 

Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija 

1. Ibrahimović Fadila Praćenje razvoja 

antropoloških obilježja 

učenika u razrednoj 

nastavi 

Predsjednik: Prof.dr. 

Elvira Nikšić 

Mentor: 
Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

Član: 
Prof.dr. Nedžad Prazina 

2. Jusić Dević Edina Igrom do čitanja i pisanja Predsjednik: 
Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Mentor: 
Prof.dr. Irma Čehić 

Član: 
Prof.dr. Lejla Silajdžić 

3. Husić Sumeja Disharmoničan razvoj 

djece školskog uzrasta i 

obrasci ponašanja 

Predsjednik: 
Prof.dr. Elma 

Selmanagić-Lizde 

Mentor: 
Prof.dr. Lejla Silajdžić 

Član: 

Prof.dr. Irma Čehić 

4. Bisić Lejla Razvoj crteža u 

predškolskom uzrastu 

Predsjednik: 

Prof.dr. Jasmina 

Bećirović 

-Karabegović 

Mentor: 
Prof.dr. Lejla Silajdžić 

Član: 

Prof.dr. Irma Čehić 

5. Imamović-Zekić Sukejna Dramska književnost i 

pozorišna umjetnost u 

predškolskom odgoju i 

obrazovanju 

Predsjednik: 
Prof.dr. Almedina Čengić 

Mentor: 
Prof.dr. Mirzana Pašić 

Kodrić 

Član: 
Doc.dr. Sanja Soče 

6. Trnčić Šejla Razvoj pojmova iz 

ravanske geometrije kod 

djece vrtićkog uzrasta 

Predsjednik: Prof.dr. 

Jasmina Bećirović 

-Karabegović 

Mentor: 
Prof.ddr. Sanela 

Nesimović 

Član: 
Prof.dr. Fatih Destović 

 

 

 

 

 

 



III Usvajaju se izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. 

Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 

datuma 

odbrane 

1. Čomor Aida Problemi pri 

interpretaciji basne 

u razrednoj nastavi 

Predsjednik: 

Prof.dr. Mirzana 

Pašić Kodrić 

Mentor: 

Prof.dr. 

Almedina Čengić 

Član: 

Doc.dr. Sanja 

Soče 

21.11.2024. u 

8,00 h 

2. Klokić Enisa Prihvaćenost 

učenika sa 

teškoćama u 

razvoju u 

razrednoj nastavi 

Predsjednik: 

Doc.dr. Inga 

Ibralić 

Mentor: Prof.dr. 

Haris Memišević 

Član: Prof.dr. 

Daniel Maleč 

28.11.2024. u 

13,00 h 

3. Vatrenjak Berina Značaj saradnje 

porodice i škole u 

otkrivanju 

nadarenih učenika 

mlađeg školskog 

uzrasta 

Predsjednik: 

Prof.dr. Lejla 

Silajdžić 

Mentor: 

Prof.dr. Elma 

Selmanagić - 

Lizde 

Član: 

Prof.dr. Jasmina 

Bećirović-

Karabegović 

27.11.2024. u 
14,00 h 

4. Bekić Marija Kvalitet života 

roditelja djece s 

poteškoćama u 

razvoju na 

području Zeničko-

dobojskog kantona 

Predsjednik: 

Doc.dr. Inga 

Ibralić 

Mentor: 

Prof.dr. Haris 

Memišević 

Član: 

Prof.dr. Daniel 

Maleč 

28.11.2024. u 

14,00 h 

 



5. Krajina Emina Izazovima s 

kojima se 

nastavnici susreću 

u inkluzivnom 

obrazovanju 

Predsjednik: 

Prof.dr. Haris 

Memišević 

Mentor: 

Doc.dr. Inga 

Ibralić 

Član: 

Prof.dr. Daniel 

Maleč 

28.11.2024. u 

15,00 h 

 

 

 

                   DEKAN 

 

 

prof.dr. Daniel Maleč, s.r. 

 

 

Dostavljeno: 
- Studentskoj službi 
- Na Oglasnu ploču 
- a/a 


	ODLUKU
	I VERIFIKACIJA
	Usvajaju se teme studenata i prijedlozi članova Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada
	III Usvajaju se izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada


